[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края

25.03.2020  № 7-пг

О проведении публичных слушаний по вопросу принятия Правил благоустройства города Рубцовска

В связи с приведением Правил благоустройства города Рубцовска в соответствие требованиям действующего законодательства, согласно пункту 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункту 3 части 3 статьи 14 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пункту 4.1, 4.2, 4.5 Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утверждённого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 18.12.2019 № 379,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу принятия решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О принятии Правил благоустройства города Рубцовска».
2. Назначить срок проведения публичных слушаний 1 (один) месяц с даты опубликования настоящего постановления в газете «Местное время». Публичные обсуждения назначить на 06.05.2020 в 15 час. 00 мин. в зале заседаний Администрации города Рубцовска Алтайского края, расположенном по адресу: Алтайский край, г.Рубцовск, пр.Ленина, 130.

3. Инициатором проведения публичных слушаний выступает Глава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

Организатором публичных слушаний назначить управление Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

4. Предложить участникам публичных слушаний ознакомиться с проектом решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О принятии Правил благоустройства города Рубцовска» предстоящих публичных слушаний на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  или в рабочие дни с 8 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. и с 13 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. в управлении Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии по адресу: 658200, Алтайский край, г.Рубцовск, пр.Ленина, 117, кабинеты №№ 35, 39.

5. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О принятии Правил благоустройства города Рубцовска» в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Участникам публичных слушаний направлять свои предложения и замечания по проекту решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О принятии Правил благоустройства города Рубцовска»  по адресу: 658200, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, 130, со дня опубликования настоящего постановления до окончания проведения публичных обсуждений.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска

                 Д.З. Фельдман